= Departamento de Administração =

ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

O Diretor de Administração Substituto do Município de Espírito Santo do Pinhal, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, conforme disposto no Decreto nº. 5.699, de 1º de junho de

2.023,  ADJUDICA  e  HOMOLOGA os  atos  correspondentes  ao  Pregão Eletrônico  nº. 037/2.024,

Processo  Licitatório  nº.  9.679,  de  29  de  agosto  de  2.024,  objeto  da  Contratação  de  empresa

especializada  em  tecnologia  da  informação  para  fornecimento,  capacitação,  implantação,

migração,  licença  e  manutenção  de  Sistema  destinado  à  Gestão  de  Processos  Judiciais

(execução fiscal,  contencioso  fiscal  e  contencioso  comum)  do acervo eletrônico e  físico  da

Prefeitura  Municipal  de  Espírito  Santo  do  Pinhal/SP,  em  especial,  promovida  a  favor  da(s)

licitante(s):

- Integrativa Tecnologia e Gestão de Negócios Ltda. (CNPJ nº. 08.212.332/0001-41)

referente ao LOTE nº. 01 (lote único).

Encaminhe ao Setor de Compras e Licitações, para a emissão do respectivo

Contrato e Ordem de Empenho.

Publique-se no Diário Oficial Eletrônico do Município (DO-e Pinhal).

Espírito Santo do Pinhal (SP), 06 de dezembro de 2.024.

Gabriel Spindola Ribeiro
Diretor - Substituto

Departamento de Administração

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Pinhal - C.N.P.J. nº. : 45.739.083/0001–73
Avenida Hélio Vergueiro Leite, s/nº. – Jardim Universitário I - Bloco G

Espírito Santo do Pinhal/S.P. - CEP: 13.990–000 - Telefone: (19)3651–9699